

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Gewerbegrund 3
 24955 Harrislee
 Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496
 Kundennr.: 13408
 Datum: 20. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230201866 vom 20.02.2023; Ihre Referenznr.: BE-202302/30046;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000051 *** Ihre Belegnr.: BE-202301/29351				
1	40035		WINTERHOFF WW 8-D30, -800 kg, Vkt. 30 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-D30, Vkt. 30 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,54 kg	2	Stück	22,29	44,58
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001481 *** Ihre Belegnr.: BE-202301/29784 + 29786				
2	20006		Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt	6	Stück	5,53	33,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg				
3	20543		FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
4	10005		GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	8,45	8,45
5	10049		JOKON L 516 Rückleuchte links JOKON L 516 Rückleuchte links, mit Blink- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,	1	Stück	10,35	10,35

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
6	10067		GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts GEKA BBS 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, und Schlusslicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,94	7,94
7	10069		GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,67	9,34
8	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	7,10	7,10
9	100975		ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-polig, 8-polige BV ASPÖCK Anfangskabel, 1,3 m, 13-poliger 8-polige Bajonettverbindung, für mehrteiligen Kabelsatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,96	16,96
10	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	3,35	3,35
11	10187		CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben CEE-Stecker, 3-polig, zum Anschrauben, mit Klappdeckel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,85	9,85
12	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	4,38	17,52
14	200600		HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	11,26	11,26
15	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,24	2,24
16	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	6,24	12,48
17	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	0,49	4,90
18	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz, Gummi, Naturkautschuk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,35	2,70
19	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV- beständig Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig, multifill, Polyethylen-Ummantelung, Naturkautschuk-Kern, (Meterware) VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	3	Stück	0,74	2,22

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
20	20500		KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade KARTT Scharnier, 71 x 141 x 20,5 mm, gerade Lochabstand 30/44/60/61/91/121 mm, Ø 6,3 mm, mit Federbügelbolzen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,47 kg	2	Stück	2,67	5,34
21	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft, Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg	2	Stück	3,29	6,58
22	20544		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	14,17	14,17
23	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	22,09	22,09
24	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,32	1,32
25	400280		SIMOL Verschlussriegel, f. Diebstahlsicherung SIMOL Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	0,75	0,75
26	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	2,45	12,25

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	40152		Versandgewicht: 3,58 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandhalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,72	17,44
28	425661		Rammpuffer, Ø 30 x 17 mm, Bohrung Ø 6 mm Rammpuffer, Ø 30 x 17 mm, Bohrung Ø 6 mm, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	4	Stück	1,07	4,28
29	42753		BÜNTE Abreißseil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken BÜNTE Abreißseil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,90	2,90
30	80132		Faltenbalg Ø 65/80 mm, f. AK 3 BPW Faltenbalg Ø 65/80 mm, für Grümer AK BPW ZAF 3,5-1 u. ZAV 2,7-3, 5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	10,94	10,94
31	80153		AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 40 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	2,75	5,50
32	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
33	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							341,98
19% MwSt.							64,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							406,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230201496

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,490